

## ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

### İslami İlimler Fakültesi Akademik Destek Programı (AKDES)

Dekanlığımız koordinatörlüğünde ve öğretim üyelerinin desteği ile yürütülen **AKDES**, İslami ilimler/ilahiyat alanında **akademisyen ve araştırmacı olmak isteyen** fakültemiz öğrencilerine yönelik akademik destek programıdır. Programın süresi **sekiz yarıyıldır** ve **akademik takvime uygun şekilde her yıl uygulanmaktadır**. Programa katılmak isteyenlerin kayıtları **birinci sınıfın ilk yarıyılında** yapılmaktadır. Dördüncü sınıfın ikinci yarıyılına kadar devam eden **öğrencilere sertifika verilmektedir**. AKDES'e katılım için öğrencilerden **herhangi bir ücret talep edilmemektedir**. AKDES dersleri, hafta içi fakülte derslerinden sonra yapılmaktadır.

AKDES'in **temel ve öncelikli amacı**, fakültemiz öğrencilerinin akademik hedeflerine ulaşabilmeleri için gerekli becerileri kazanmalarına yardımcı olmaktır. Bu amaçla ana kaynaklardan İslami ilimleri öğrenmelerine ve yaşam boyu öğrenmeye odaklanmış özgür bireyler olmalarına katkı sağlamaktır. İslami ilimler ve ilahiyat alanında mesleki ve ilmi olarak kendilerini tanımalarına yardımcı olmak AKDES'in hedefleri arasında yer almaktadır.

**AKDES'in temelini klasik Arapça kaynaklardan metin okumaları oluşturmaktadır**. Bu kapsamda metinler araştırma yöntem ve teknikleriyle tahlil edilerek çözümlenmektedir. Böylece İslami ilimler alanında kendini geliştirme ve ileride bu alanda uzmanlaşma ideali olan öğrencilere, bu ideallerini nasıl gerçekleştirebilecekleri konusunda destek olunmaktadır. Bu yönüyle AKDES, İslami ilimlere alternatif bir müfredat yerine, mevcut müfredatı tamamlayan ve destekleyen bir bakış açısıyla düzenlenmektedir. Dört yıllık AKDES programı kapsamında **fıkıh, siyer, hadis, kelam, ahlak ve tasavvuf** gibi alanlarda İslami ilimlerin temel eserleri okutulmaktadır. Bu ilimlerin yanı sıra sosyal teori, edebiyat, siyaset, felsefe, iktisat ve kültür ve sanat gibi alanlarda da dersler yer almaktadır.

AKDES'e katılan öğrenciler Arapça konusunda hazırlık sınıfında elde ettikleri kazanımlarını koruma ve geliştirme fırsatı bulmaktadır. Çünkü program kapsamında görülen derslerin tamamı klasik Arapça kaynaklar esas alınarak işlenmektedir. Bunun yanı sıra "Basın Arapçası" ve "Modern Arapça Metin Çözümlemeleri" gibi derslere de yer verilmekte; dil öğreniminde sürekliliğin sağlanması amaçlanmaktadır.